PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN мeсefyт  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
Шудекский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 август 2020 й.                                 №51                             05 августа 2020 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 82 «Об утверждении

Перечня главных администраторов
доходов бюджета сельского поселения Шудекский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов

классификации доходов бюджета»
        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. В постановление Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 82 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» внести изменения, исключив следующий код бюджетной классификации:

         791 1 08 04020 01 4000 110  «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     В.А.Гарипов